2019年6月25日（火）
株式会社ブシロード報道関係各位

「ゲオ×バディファイト スペシャルコラボキャンペーン」開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、

「ゲオ×バディファイト スペシャルコラボキャンペーン」を開催することを報告させて頂きます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】 10:00～18:00 [ 月～金 ]

株式会社ブシロード [URL： http://bushiroad.com ]
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 E-mail：press@bushiroad.com
ゲオ×バディファイト スペシャルコラボキャンペーン 担当

＜＜開催概要＞＞

全国のゲオショップ1,067店舗[※1]にて期間中にバディファイト関連商品を1,000円
（税込）以上購入するとゲオ限定PRカード「ガル・GEO ドラゴン“HMS・モード”[※2]」を
1枚プレゼントするキャンペーンを2019年7月6日（土）より実施します。

※掲載の際には、下記の記載をお願致します。
【 ©bushiroad All Rights Reserved. 】

✖

＜＜カード詳細＞＞

「ガル・GEO ドラゴン“HMS・モード”」は、本企画の為に作成した完全描き下ろしの
デザインです。イラストには、ゲオのロゴを使用した剣が描かれており、様々な商品を
取り扱うゲオをイメージした能力になっています。
本カードは、ドラゴンワールド内にて使用される「神竜族」属性を持っているため、
発売中のトライアルデッキ第1弾「神・騎士ドラ」など、構築済みデッキにも組み込み
やすいカードとなっております。

※1：トレーディングカード取り扱い店舗が対象です
※2：上記画像が該当PRカードになります

＜＜開催概要＞＞

・開催期間 ： 2019年7月6日（土）より開催 [景品が無くなり次第終了です]

・実施店舗 ： 全国のゲオショップ1,067店舗 (下記URLにてご確認ください)
[ https://fc-buddyfight.com/topics/geo_cam2019 ]

・対象商品 ： 「フューチャーカード バディファイト」 トレーディングカード関連商品

・配布景品 ： ゲオ限定PRカード 「ガル・GEO ドラゴン“HMS・モード”」

・配布条件 ： 本キャンペーン対象店舗にてバディファイト関連商品を1,000円（税込）以上ご購入された方

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://fc-buddyfight.com/topics/geo_cam2019